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KORONAVIRUS INFEKSIYASINI O‘TKAZGAN, RЕKURЕNT KЕCHUVCHI OBSTRUKTIV 
BRONXIT RЕOBLITATSIYASIDAVITAMIN D AXAMIYATI 

 
Karimdjonov I.A., Zokirova U.I., Sodikova N.B. 

Toshkent Tibbiyot Akademiyasi 
 

Dolzarbligi: Bolalarni reabilitatsiyasida koronavirus infeksiyasini o‘tkazgan 
qaytalanuvchi bronxial obstruktsiya(QBO) bo‘lgan bolalar kasallikning surunkali shaklga 
o‘tishini oldini olish uchun o‘z vaqtida tashxis qo‘yish va samarali reabilitatsiyadan o‘tishlari 
kerak. Nafas olish tizimi kasalliklari bo‘lgan bolalarni reabilitatsiya qilish maqsadlari o‘tkir va 
takroriy kasalliklarda funktsiyalarni to‘liq tiklashga va surunkali patologiyada minimal 
buzilishlarni barqarorlashtirishga qadar funktsional buzilishlarni kamaytirishdir. Bolalar va 
o‘smirlar salomatligida vit D etishnovchiligi sababli multisistem jarohatanish yuzaga keladi. 
Ko‘pinch yashirin kechgan D gipovitaminozi turli mamlakatlar aholisining deyarli yarmida 
mavjud, bu immun tizimni zaiflashishi va kasallikni surunkali kichuviga sabab bo‘adi. O’z 
vaqtida va kerakli dozada vit D berish bolalarda reabilitatsiya yordami sifatini oshirishdir. 

Tadqiqot maqsadi:koronavirus infeksiyasini o‘tkazgan retsidivlanuvchi bronxit bilan 
kasallangan bolalarda reabilitatsiya qilishda vitamin D samaradorligi oshirish va kasallikni 
surunkali kechuvini kamaytirish.  

Tadqiqot materiallari va usullari: maqsad qilib, biz quyidagi vazifalarni qo‘ydik: 
tekshirilayotgan bolalarning klinik va anamnestik ko‘rsatkichlarni aniqlash;  

Tadqiqot 5 yoshdan 15 yoshgacha bo‘lgan 75 bolada o‘tkazildi, 59 OP va 15 OP ro‘yhatga 
olingan bolalar "Obstruktiv bronxit, retsedivlanuvchi kechuvchi (ROB) koronavirusini 
kasalligini o‘tkazgan bolalar tashxis bilan”. Poliklinikadagi bolalar an’anaviy davolash va 
fizioterapiya, kerakli dozada vitamin D berildi. Qaytalanuvchi bronxit (RB) bilan og‘rigan 
bemorlarda diagnostika qilish oilaviy va allergik tarixini hisobga olgan holda tuzilgan.1 guruh 
retsidivlanuvchi bronxit bilan kasallangan bolalar, koronavirus infeksiyasini o‘tkazgan 
retsidivlanuvchi obstruktiv bronxit bilan kasallangan bolalarni 2 guruhga bo‘lib o‘rganilgan, 
Ota-onalariga 6 oydan keyin qayta klinik va funktsional tadqiqotlar amalga oshirish tavsiya 
etilgan.  

Reoblitatsiy chora tadbirlari 6 oy va 1 yil davomida amalga oshirildi, asosan oilaviy 
poliklinikadagi jismoniy mashqlar bilan davolash mashg'ulotlarida, suv sportlarida haftasiga 
2-3 marta 1-1,5 soatdan. Hammasi bu bolalar standart davolash rejimiga rioya qildilar 
shifoxona va individual vit D terapiyasi bilan amalga oshirildi.  

Natijalar: Yarim yillik kuzatuv davomida koronavirus infeksiyasini o‘tkazgan 
qaytalanuvchi obstrukiv bronxitli bo‘lgan bolalarning klinik va anamnestik tadqiqotlari shuni 
ko‘rsatadiki: bronxial obstruktsiyaning takrorlanish chastotasi kamayganligi, kasalxonaga 
yotqizish soni pasayish, covid-19 bilan kasallanish xolatlari kuzatilmadi, 2 guruh 
bolalarimizda bolalarda o‘tkir respirator virusli infektsiyalar bilan kasallanish bilan ROB 2,5 
baravar kamaydi, o‘rganilayotgan bolalarning umumiy guruhida (75 bemor) nafas olish 
etishmovchiligi 80% dan kamayishi bilan namoyon bo‘ldi. 

 
 
 

  


